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PRODUCT DATA SHEET 
CRUDE DEGUMMED SOYBEAN OIL 

 
Product description: 
CRUDE DEGUMMED SOYBEAN OIL  is manufactured from healthy, NON GMO soybeans 
which are crushed, dehulled, flaked and extracted. Crude degummed oil is produced after 
separation of Lecithin.  

 
Ingredients:                                                           Shelf life:                                           GMO status: 
100% Soya                                                              12 months                                         GMO free 

 
Chemical  characteristics      

Parameter Limit values Typical values 

Moisture (%)  max 0,3 0,2 
Free fatty acid (% as oleic) max 1,5 1 
Flash point (°C) min 220 300 

Total phosphorus (%) max 0,016 0,015 
Iodine value - 114-143 
Saponification value - 188—195 
Unsaponifiable matter (%) max 1,5 0,5 
Refractive index (20°C) - 1,470-1476 
Relative density - 0,918-0,929 

 
Contents Fatty acids (%) 

 

  

C 14:0  1 
C 16:0  7-15 
C 16:1  <1 
C 18:0  1-6 
C 18:1  19-30 
C 18:2  45-63 
C 18:3  4-12 
C 20:0  <1 
C 20:1  <1 
C 22:0  <1 
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   Heavy metals                                                                                     

Parameter Limit values 

Arsenic (mg/kg) max  0.4 
Lead (mg/kg) max  0.1 

Copper (mg/kg) max  0.4 

Iron max 5 

 
 

                                                PRODUCT APPLICATION:  

 

 

 

Storage conditions: 

On a dry, cool and winded place, protected from outside impacts. 

Recommended:  Temperature max 25°C 

                                 Relative humidity max 75% 

Packaging: 

Bulk 

 

 

 

 

IN PRODUCTION OF: 

PAINTS AND VARNISHES, FATTY ACIDS, PLASTIC AND RESINS

HUMAN NUTRITION AFTER REFINING AND HYDROGENATION 
(oil , vegetetable fat, margarine)
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STATEMENT OF ALLERGENS 

ALLERGEN 

Present in product as May contain traces due 

ingredient 

to the cross-
contamination 

Cereals containing gluten and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Crustaceans and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Eggs and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Fish and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Peanuts and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Soybeans and products thereof x YES □ NO x YES □ NO 

Milk and products thereof, including lactose □ YES x NO □ YES x NO 

Nuts and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Celery and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Mustard and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Sesame and product thereof □ YES x NO □ YES x NO 

SO2 and sulphites in concentrations higher  

□ YES x NO □ YES x NO 

than 10mg/kg or 10mg/l expressed in SO2 

in the final product     

Lupine and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 

Mollusk and products thereof □ YES x NO □ YES x NO 
 

BSE/TSE statement: Product doesn't contain ingredients of animal origin. 
 

        Legal notice: 
       The information given in this document is completely accurate to the best of our knowledge. Producer 

doesn't assume any liability in connection with inadequate usage of product or production, storage  

and distribution of the final product. The information provided herein are only for informational  

purpose. The content of this document is subject to change without further notice. 

 Contact us for the latest version of the document 

     

Date: 22.02.2021. 


	Product application:

